РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «31» марта 2025 года                                                  № 11-рг

д.Нижний Бурбук
Об актуализации сведений, содержащихся в анкетах муниципальных служащих администрации Нижнебурбукского сельского поселения приобщенных к их личным делам
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», руководствуясь статьей 24 Устава Нижнебурбукского муниципального образования:
1. Муниципальным  служащим  Администрации  Нижнебурбукского  сельского поселения  актуализировать сведения, которые содержатся в анкетах муниципальных служащих, приобщенных  к их личным делам, в том числе сведений, не предусмотренных к включению в такие анкеты до вступления в силу Указа Президента Российской Федерации  от 10.10.2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации  и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации»  (далее - Указ Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года  № 870), по форме, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года  № 870 в срок до 10 апреля 2025 года.

2.  Муниципальным   служащим   Администрации   Нижнебурбукского сельского поселения  сообщать об изменении сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной подпунктом «а» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года  № 870 (за исключением сведений,  изменение  которых  произошло  по решению представителя нанимателя (работодателя), в течение 10 рабочих дней со дня, когда муниципальному служащему стало известно об указанных изменениях, не считая периода его временной нетрудоспособности, пребывания в отпуске, служебной командировке, других случаев отсутствия на службе по уважительным причинам, если иной срок не установлен федеральными законами и  Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года  № 870, по форме, предусмотренной подпунктом «в» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 10.10.2024 года  № 870.

3. Сведения, указанные в п.1, п.2 настоящего распоряжения предоставлять главе Нижнебурбукского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнебурбукского

сельского поселения                                                                 С.В.Гапеевцев